青 高 P  第  ３８  号

                                                     令和 ７年 ７月２３日

加盟校

  PTA 会長 様

  校  長 様

                                青森県高等学校 PTA連合会

                                                会 長  髙 橋 尚 裕

                                                             （公印省略）

令和７年度青森県高等学校 PTA 連合会合同研修会の開催について

                         （ご案内）

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度標記のことについて下記のとおり開催することになりましたのでご案

内申し上げます。ご多忙とは存じますが、各校より保護者の皆様多数の参加をお願い

するとともに、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

    １    主 催     青森県高等学校 PTA 連合会

  ２  後 援   （一財）青森県高等学校安全互助会

    ３    主 管     青森県高等学校 PTA 連合会 研修・健全育成委員会

  ４   期 日     令和７年９月２５日（木）

    ５    会 場     県総合社会教育センター 大研修室

    ６    日 程     １３：１０～１３：４０  受 付（大研修室前）

１３：４０～１３：５０  開会行事

           １４：００～１５：３０  講 演（質疑応答含む）

１５：００～１５：１０  閉会式

    ７  講 演

演  題 「日本の教育の現状と展望」

～未来を生き抜く力とは～

           講  師   東京大学教授、慶應義塾大学特任教授

鈴 木   寛  氏

    ８   備 考

         参加申込書（別紙）に記入の上、９月１２日（金）迄に柏木農業

高校にメールにて送信して下さい。また、参加者がいない場合でも

その旨記載し送信してください。